

ราคากลางงานจ้างเหมา
งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสุขสำราญ
บ้านสุขสำราญ ตำบลบางทรายน้อย อำเภอทวีนาใหญ่ จังหวัดมุกดาหาร

โครงการชลประทานมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ที่	รายการ	คำ K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคาต่อตารางเมตร(บาท)
1	งานจ้างเหมา								
	กิจกรรมงานดิน								
	1.1 งานดินขุดวางท่อส่งน้ำด้วยเครื่องจักร	1	5,590.00	ลบ.ม	22.26	124,447.38	1.3282	29.57	165,291.00
	1.2 งานดินถมอัดแน่น 85 % SPCT.แนววางท่อส่งน้ำด้วยเครื่องจักร	1	1,000.00	ลบ.ม	73.13	73,125.39	1.3282	97.13	97,125.14
2	2.1 งานท่อลอดถนน สาย MP กม.0+200 - กม.0+216	2	1	แผง	315,400.00	315,400.00	1.3380	422,005.20	422,005.20
	2.2 งานท่อลอดถนน สาย MP กม.1+044 - กม.1+144	2	1	แผง	287,400.00	287,400.00	1.3380	384,541.20	384,541.20
	2.3 งานท่อลอดถนน สาย MP กม.1+770 - กม.1+782	2	1	แผง	315,400.00	315,400.00	1.3380	422,005.20	422,005.20
	2.4 งานท่อลอดถนน สาย 1L-MP กม.0+020 - กม.0+032	2	1	แผง	315,400.00	315,400.00	1.3380	422,005.20	422,005.20
	2.5 งานท่อลอดถนน สาย 1L-MP กม.0+255 - กม.0+265	2	1	แผง	315,400.00	315,400.00	1.3380	422,005.20	422,005.20
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 - 2						1,746,572.76			2,334,978.14

หมายเหตุ:

- ยอดราคารวม 1,746,572.76 บาท
- ค่า FACTOR F = 1.3282
- Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน) = 1.3380
- Factor F งานก่อสร้างทาง (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง) = 1.3380

วันที่ ๒๕/๑๒/๒๕๖๒

Su/ks

(นายสัมพันธ์ เตือนศิริรัตน์)
นักแปลเอกสาร

ตัวหนังสือ สอดคล้องสามเหลี่ยมสีทับแปดบาทสิบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำกับตลาดกลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ สุขคำย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เปาวินภูมิ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศรีธรรมรัตน์ ตานสุวรรณศิริ)